
ZARZĄDZENIE NR 172/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2010r. Burmistrza Głowna z dnia 31 grudnia 

2010r. w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010r. Nr 47  

poz. 278, z 2011r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378), szczególnych 

ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r. Nr 157. poz. 1240 i 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, 

Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), rozporządzenia Ministra 

Finansów z 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2010r. Nr 128, poz. 861), rozporządzenie Ministra Finansów z 3 lutego 

2010r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2010r. Nr 20, poz. 103) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2012r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012r. poz. 121)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 „Wprowadza się, jako obowiązujące od dnia 01 stycznia 2011 roku zasady (politykę) 

rachunkowości, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

2. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, 

3. Wykaz kont dla budżetu Gminy Miasta Głowno, 

4. Wykaz kont dla Urzędu Miejskiego w Głownie,  

5. Wykaz kont dla ewidencji podatków i opłat dla organu podatkowego, 

6. System ochrony danych w jednostce, 

7. Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej, 

8. Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach 

danych.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


